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2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Tıp Fakültesi Önlük Giyme 
Töreni, 26 Kasım 2021 tarihinde Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleşti. İki oturum halinde 
gerçekleşen törene Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 
Üsküdar Kaymakamı Sayın Murat Sefa Demiryürek, Rektör 
Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Fatih SARIOĞLU, Tıp Fakültemizin 
değerli hocaları, öğrencileri ve velilerimiz iştirak etti. 

İlk açılış konuşmasını gerçekleştiren Tıp Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Sadrettin Pençe beyaz önlüğün ve tıp ilminin anlam ve 
önemine değinerek, “Beyaz önlük mesleğimizde bir sembol-
dür. Beyaz önlük giymek sadece bir kıyafet giymek değil; bir 
kimlik, bir meslek giymektir. Tıp hem bir meslek, hem de bir 
sanattır. Temel ve öncelikli sorumluluğumuz nitelikli sağlık 
insan gücünü yetiştirmek ve evrensel tıbbın gelişimine katkı 
sağlayacak, ülkemizin tıbbi birikimini ileriye taşıyacak bilimsel 
faaliyetlerde bulunmaktır.” dedi ve öğrencilerimiz ile ailelerini 
tebrik etti.

Üsküdar Kaymakamı 
Murat Sefa Demiryürek 
konuşmasına, özellikle 
pandemi süreci vesile-
siyle, tıp biliminin 
önemini vurgulayarak 
ve tüm sağlık çalışanla-
rına teşekkürlerini 
takdim ederek başladı. 
Sözlerine “Değerli 
gençlerimizin, çıktıkları 
yolun ne meşakkatli ve 
feragat isteyen bir yol 
olduğunu anlamaları açısından, pandemi süreci ciddi bir dene-
yim oldu. Bugün önlüklerini giyerek yola çıkan genç tıbbiyelile-
rin de Allah yollarını, bahtlarını açık eylesin.”  diye devam eden 
Murat Sefa Demiryürek, öğrencilerimiz ile ailelerini tebrik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfet-
tin Çelik açılış konuşmasına, 
Üniversitemizin THE (Times 
Higher Education) Endeksi 
sıralamasında, bu yıl itibariy-
le, ilk 800 ile 1000 arasına 
girmiş olduğunu vurgulaya-
rak “Medeniyet Üniversitesi 
2010 yılında kurulan bir 
Üniversite olarak, belki diğer 
üniversitelerle aynı kulvarda 
ama bir başka iddiası olan 
bir üniversite. Rahatlıkla söyleyebilirim ki, Medeniyet Üniversitesi 
çok kısa sürede zirveye oturabilecek bir Üniversite.” sözleriyle 
başladı. Planlama aşaması tamamlanmış ve Göztepe Yerleşke-
mizde 3 blok halinde inşa edilecek olan Tıp Fakültesi binasının 
müjdesini de veren Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, öğrenci-
lerimizi ve aileleri tebrik ederek konuşmasını sonlandırdı. 

Ardından, iki oturum halinde gerçekleşen tören ile hekimlik 
mesleğine ilk adımını atan öğrencilerimiz sırayla sahneye davet 
edildi ve hocaları tarafından beyaz önlükleri giydirildi. Üniversite-
miz Tıp Fakültesine derece ile girmiş olan öğrencilerimize hediye-
leri takdim edildi. Tören kokteyl ile sona erdi.



Üniversitemiz ile İnsan ve Medeniyet Hareketi Derneği, Mutlu Aile 
Mutlu Çocuk Derneği arasında Genel İş Birliği ve İyi Niyet Proto-
kolü imzalandı. 11 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektörlü-
ğünde gerçekleşen törende, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin 
Çelik, İnsan ve Medeniyet Hareketi Derneği Genel Başkanı 
Kemal Özden ve Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Orhan Çokca protokolü imzaladılar. Protokol; 
tarafların iş birliğiyle yapılacak kültürel, sosyal, akademik eğitim, 
organizasyon, sempozyum, proje, staj ve araştırmaların hangi 
şartlarda yapılacağını kapsamakta. Uygulanan veya uygulanması 
planlanan faaliyetler kapsamında, yetkinlikleri ve etkiyi artırmak 
amacıyla, tarafların iş birliği ile planlama ve organizasyonlar 
yapılacaktır.

İNSAN VE MEDENİYET HAREKETİ DERNEĞİ VE 
MUTLU AİLE MUTLU ÇOCUK DERNEĞİ İLE PROTOKOL 
İMZALADIK

Macaristan Başkonsolosu Sayın Keller László ve Macar Kültür 
Merkezi Müdürü Sayın Dr. Gábor Fodor Türkiye'nin 2. en büyük 
kütüphanesi olmaya aday Üniversitemiz kütüphanesine iki yüze 
yakın kitap bağışında bulundu.

Üniversitemiz kütüphanesini ziyaret eden Başkonsolos Sayın 
László Keller ve Macar Kültür Merkezi Müdürü Sayın Dr. Gábor 
Fodor, Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Gülfettin Çelik'e tarih, edebi-
yat, bilim ve sanat gibi farklı disiplinlerden değerli eserleri takdim 
etti. Bu dev kütüphanede, Macaristan ve Macar kültürü üzerine 
araştırma yapmak isteyen araştırmacılarımız ve öğrencilerimizi 
özel bir bölüm beklemekte. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, eğitime ve bilime kıymetli 
katkılarından dolayı başta Macaristan Başkonsolosluğu olmak 
üzere, Macaristan Başkonsolosu Sayın László Keller ve Macar 
Kültür Merkezi Müdürü Sayın Dr. Gábor Fodor’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.  

MACARİSTAN BAŞKONSOLOSLUĞU TARAFINDAN 
ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANEMİZE İKİ YÜZE YAKIN ESER 
KAZANDIRILDI

Son dönemlerde hız kazanan aşı uygulamalarına Medeniyet Üniver-
sitesi de destek verdi. Üniversitemiz Güney Yerleşkesinde yer alan C 
Blokta kurulan stantta, 11 Kasım Perşembe günü saat 15.30’a 
kadar Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri tarafından öğrenci-
lerimize yönelik aşı uygulaması devam etti.  Aşı uygulaması kapsa-
mında kurulan stantta gün boyunca COVID-19 hakkında bilgilendir-
meler yapıldı.

MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ’NDE “YERİNDE AŞI 
UYGULAMASI”



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Belgin ERHAN, ISCoS (Uluslararası Spinal 
Kord Derneği) Genel Kurulu toplantısında ISCoS’un Önleme 
Komitesi (Prevention Committee) başkanlığına seçildi ve 
derneğin Yönetim Kurulu Üyesi oldu.
 
Aynı zamanda derneğin Yönetim Kurulu üyesi olan değerli hoca-
mızı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRETİM ÜYEMİZ PROF. DR. BELGİN ERHAN, 
ISCOS'UN ÖNLEME KOMİTESİ BAŞKANI OLDU

Stanford Üniversitesi'nin öncülüğündeki Amerikalı ve Hollandalı 
bilim insanlarından oluşan ekip tarafından hazırlanan ve “PLOS 
Biology” dergisinde yayımlanan “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanla-
rı" makalesinde Üniversitemizin farklı fakültelerinde görev yapan  
8 öğretim üyemizin de ismi yer alıyor.

Araştırma kapsamında, akademisyenler tarafından yapılan yayın-
ların “2020 yılında aldığı atıflara” göre oluşturulan sıralamada 
190.064 bilim insanı içerisinde;  İstanbul Medeniyet Üniversite-
si’nden de 8 öğretim üyesi yer aldı. İstanbul Medeniyet Üniversi-
tesi’nden listeye giren 8 öğretim üyesi; Siyasal Bilgiler Fakülte-
mizden Prof. Dr. Giray Gözgör, Mühendislik ve Doğa Bilimle-
ri Fakültemizden Prof. Dr. Erkan Şahinkaya, Prof. Dr. Abdül-
mecit Türüt ve Dr.Öğr.Üyesi Yasin Karagöz, Tıp Fakültemiz-
den Prof. Dr. Sertaç Arslanoğlu, Prof.Dr. Hüsnü Fahri Ovalı, 
Prof. Dr. Aytekin Oğuz, Prof. Dr Handan Ankaralı oldu.

Hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

ÜNİVERSİTEMİZDEN 8 ÖĞRETİM ÜYESİ “DÜNYANIN 
EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Müdürlüğü tarafından 
Yunus Emre anısına organize edilen “Yunus Emre Şiirleri Beste 
Yarışması” sonuçlandı. Türk Musikisi Bölümü öğretim elemanların-
dan Doç. Dr. Sami DURAL ve Öğr. Gör. Semih ÖZDEMİR bu 
prestijli yarışmada ödüle layık görüldü. Dural’a, Nihavend makamın-
daki ilahisi vesilesiyle mansiyon ödülü takdim edilirken, Özdemir’e 
Bestenigar makamındaki tevşihi vesilesiyle başarı ödülü takdim 
edildi.

Hocalarımızı kutluyor, 
başarılarının devamını 
diliyoruz.

TÜRK MUSİKİSİ BÖLÜMÜ HOCALARIMIZ 
KÜLTÜR BAKANLIĞINCA AÇILAN 
BİR BESTE YARIŞMASINDA DERECEYE GİRDİ

Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Koray SEVİN-
Dİ’nin yapımcılığında, Kaan Atilla TAŞKIN’ın yönetmenliğinde 
çekilen “Emre: Genç Bir Boksörün Hikâyesi” uzun metraj 
sinema filmi İtalya’da 41. Paladino d’Oro Spor Filmleri Festiva-
li’nden “Özel Ödül” kazandı. Festivalin dört ana yarışma dalında 
da aday olan bağımsız film, daha önce de ABD’de Houston 
Uluslararası Spor Filmleri Festivali’nden “En İyi Uzun Metraj Film” 
ve İtalya’nın 38. Milano Uluslararası Ficts Festivali’nden “Mansi-
yon Ödülü” kazanmıştı.

Hocamızı tebrik eder çalışmalarına başladığı bir sonraki filmi “Beş 
Mevsim” için de başarılar dileriz.

Filmin Konusu: “Boks milli takımına seçilmek için büyüklerde ve 
U22'de (19-22) Türkiye Şampiyonası'nda dereceye girmenin 
hayallerini kuran 19 yaşındaki Emre, çalışmak zorunda olduğu 
zorlu yaşamını kolaylaştırmak için destek aramaktadır. Sponsor 
bulup garsonluğu bırakarak sadece boksa odaklanmayı istese 
de şartlar Emre'den yana olmaz. Emre hem garsonluk yapıp hem 
de Türkiye şampiyonasına hazırlanmak zorundadır.”

ÖĞRETİM ÜYEMİZ DR. ÖĞR. ÜYESİ KORAY SEVİNDİ 
İTALYA’DA ÖDÜL KAZANDI



Üniversitemiz Rektörü  Prof. Dr. Gülfettin Çelik ve  T.C. Güngören 
Kaymakamı Sayın Zeyit Şener arasında imzalanan ‘Siber Zorba-
lıkla Mücadele Projesi İşbirliği’ protokolü çerçevesinde,  siber 
zorbalıkla ilgili farkındalığın arttırılması amacıyla 13 Kasım 2021 
tarihinde Siber Zorbalık ve Çocuk Paneli düzenlendi. Özellikle 
öğretmenler ve ebeveynler için düzenlenen panel, 240 kişinin 
katılımıyla çevrim içi ortamda gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarını 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Kaymakam Zeyit Şener, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Öztürk, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aygül Yanık yaptı.  Moderatörlüğünü Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih Yaman hocamızın yaptığı panel programında Dr. Öğr. 
Gör. Özlem Akarsu siber zorbalığın çocuk sağlığı üzerine etkileri, 
Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin Ekici siber zorbalık vakalarına hukuki 
yaklaşım, Yüksek Müh. Rıza Korkusuz güvenli internet kullanımı 
konularında konuşmalarını yaptı. Panelin sonunda Dr. Özlem 
AKARSU hocamızın danışmanlık yaptığı, TÜBİTAK tarafından 
desteklenen ‘Ortaokul Öğrencilerine Yönelik Hazırlanan Siber 
Zorbalık Farkındalık Eğitim Programının Etkililiği’ araştırmasının 
sonuçları İlknur Ekici ve Zehra Ergül tarafından paylaşıldı. Eğitim 
programının verildiği ortaokul öğrencilerinde siber zorbalık farkın-
dalığı ve duyarlılığı arttırmıştır; siber zorba olma ve siber mağduri-
yet yaşama durumları azaltmıştır. Sonuç olarak danışman hoca-
mız ve öğrencilerimiz tarafından geliştirilen Siber Zorbalık Farkın-
dalık Programı’nın etkili olduğu bulunmuştur ve ulusal düzeyde 
ortaokulda öğrenim gören ergenlere uygulanılması önerilmiştir. 
Panel soru ve cevapların ardından sona ermiştir.

SİBER ZORBALIKLA MÜCADELE PROJESİ İŞBİRLİĞİ’ 
PROTOKOLÜ KAPSAMINDA SİBER ZORBALIK VE 
ÇOCUK PANELİ
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